NEWS 107                                                                                               pagina 1
                                          MONORACE SERIE ML
Guide ML
Le nuove guide della serie ML con profilo a C sono munite di
piste interne concave contrapposte in posizione protetta sulle
quali scorrono le rotelle del carrello. L’ingombro è ridotto alla
dimensione esterna della guida. Le guide sono costruite in ac-
ciaio legato, indurite termicamente, con piste di scorrimento

220
330
Codice di ordinazione: ML S 28 - 1040
Tipo guida    Tipo fori      Dimensione      Lunghezza
Assieme Versioni fori di fissaggio
MLS 28
Per viti a testa svasata
M5 ISO 5933
MLL 28
Per viti speciali a testa
cilindrica ribassata M5
fornite insieme alla guida
RLV28-3
A tre rotelle
RLV28-5
A cinque rotelle
Viti speciali Torx
Coppia di serraggio: 11 Nm
Altre informazioni: guardare il catalogo generale.
                                                             Lunghezza L  (mm)                                                      (peso 1 kg/m)
240 320 400 480 560 640 720 800 880 960 1040 1120
1520 1600 1680 1760 1840 1920 2000 2080 2160 2240 2320 2400
2800 2880 2960 3040 3120 3200 3280 3360 3440 3520 3600 3680
1200
2480
3760
1280
2560
3840
1360
2640
3920
1440
2720
4000
NEWS 107                                                                                               pagina 3
Dimensioni della guida ML 43
Dimensioni dei carrelli
Codice Carrello C (N) Co rad. (N)
RLV43-3 11900 5230
RLV43-5 17850 7845
Co ax. (N)
1743
2615
Mx (Nm)
21
38
My (Nm)
47
79
Mz (Nm)
106
298
Peso (g)
700
1070
Codice di ordinazione: ML S 43 - 1040
Tipo guida    Tipo fori      Dimensione      Lunghezza
MLS 43
Per viti a testa svasata
M8 ISO 5933
MLL 43
Per viti speciali a testa
cilindrica ribassata M8
fornite insieme alla guida
RLV43-5
A cinque rotelle
Viti speciali Torx
Coppia di serraggio: 25 Nm
Altre informazioni : guardare il catalogo generale
                                                             Lunghezza L  (mm)                                                     (peso 2,3 kg/m)
240 320 400 480 560 640 720 800 880 960 1040 1120
1520 1600 1680 1760 1840 1920 2000 2080 2160 2240 2320 2400